genuit Bernardum : hic genuit Idam Namucensem, et Reginam Francorum,

et uxorem Angelberti Marchionis, et Gertrudem Coniitissam Flandriensem,

et Reginam Nacorum.

Si Pagio ad an. 1070 credamus, Epitaphium istud vetustiore nunc primùm addita sunt. Chesnius.

positum fuit non Friderico I , sed Friderico Lo- (b) Forte leg, Theoderici ; et certè ita vide-

tliaringiae Duci hujus nominis IT , anno 1027 tur, cùm alterius Gerardi suprà non mcininerit,

juxta "Wipponein demortuo; proinde Gerbertus quàm illius qui fuit frater ïlieoderici Ducis. Id.

seu SiLvester II Papa , cùin anno 1003 vitâ de- (c) Hîc déesse videtur initium generis Ger-

cesserit, hoc Epitaphium condere non potuit, bergte secunda; filiae Caroli Ducis. Id.

licet Editorum errore inter ejus Opéra exstet. (d) Sigebertus in Chron. ad annum 984 nar-

Porrô laudatos versus nonnisi Frederico II con- rat Lotharium Regem Fr. Lotharingiam inva-

venire, inde probat Pagius. quod Fredericus I, sisse ^ Virdunumque et Godefridum ipsius urbis

Galliae Medianae [sic vocabatur Lotharingia su- Comitem cepisse, sed anno insequenti tara ur-

perior] Dux, neque à Regibus neque à Ducibus bem quàm Comitem reddidisse. Hic autera Go-
aut Principibus originem duxerit ; Fredericus defridus Rarbatus cognominatus, Pagio judice,

verô Thcodorici filius , Frederici I ncpos, re- prorsùs est diversus à Godefrido Rarbato Lothar.

vera natus sit è sanguine Regum, cùm Frideri- Duce : Comes enim Virdunensis , Captivas

eus I avus ejus uxorem duxerit Reatricem Hu- vulgô appellatus , nunquam fuit Lotharingiae

gonis Capeti sororem, ac filiam Ilugonis Magni Dux.
Ducis Fr. et Rurg. ac Ducissae Hadwidae Saxo- [e) Ansub's hîc inclusa, leguntur tantùm in

nicae Henrici Aucupis Germ. Régis filiae. Ms. Cod. Reg.
(a) Haec oniissa in Met. membranâ , ex alia

lindam

371

EXTRAIT W D'UNE CHRONIQUE DE FRANCE.

Manuscrit de Coislin N". 1881.

GUANT merveille avint en cel tans : ou mois de Février resplandy li

solaus * ung jour clerement , et environ avoit un grant cercle de la

coulour à l'arc ou ciel qui apert contre la pluie : et environ la pluie avoit

deux solaus , dont lis uns envoioit ses rais vers Aquitaigne, et li autres vers

France. Ces signes furent veuz ou solail un juedy toute à jornée, et la lune

estoit XIIII ; et ensement (b) le vendredy matin duques * à tierce. Li Rois

Henris , dont je vous di , rendi terre au Duc Williaume de Normendie
,

B dont si parent l'avoient essiliet (c)
,

qui duel avoient de ce qu'il estoit bastars,